ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DE CEILÂNDIA Nº 013/2020

Destitui e Designa membros de
Comissão Examinadora para
Concurso Público Docente na área
d e Terapia Ocupacional, edital
n.001/2020

O DIRETOR da Faculdade de Ceilândia da Universidade de Brasília, no uso de
suas atribuições regimentais, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23106.146324/2019-
29;

                               RESOLVE:

Art. 1º                       Destituir membros da comissão examinadora do
Concurso Público Docente na área de Terapia Ocupacional (Edital nº 001/2020,
de 06/01/2020), conforme definida por meio do Ato da Direção da Faculdade de
Ceilândia n.06/2020:  Stella Maria Nicolau (membro efetivo), Marília Meyer
Bregalda (membro efetivo),  Josenaide Engracia dos Santos (membro suplente),
Pamela Cristina Bianchi (membro suplente) e Leticia Meda Vendrúsculo Fangel
(membro suplente).

Art. 2º                      Designar o(a)s Professor(as) Flávia Mazitelli de Oliveira
(Presidente), Bárbara Souza Rocha (membro efetivo), Maria Inez Montagner
(membro efetivo), Patrícia de Souza Rezende Anderle (membro suplente), Bruno
Brunelli (membro suplente) e Andréa Donatti Gallassi (membro suplente) para,
sob a presidência da primeira, compor a comissão examinadora do Concurso
Público Docente na área de Terapia Ocupacional (Edital nº 001/2020, de
06/01/2020), da Faculdade UnB Ceilândia.

   Art. 3º                     Secretário Administrativo da Comissão Examinadora:
Marco Aurélio Neves de Carvalho, matrícula 1051555.

    Art. 4º                     Este ato terá efeito a partir da data de sua publicação.

Brasília, 29 de outubro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Joao Paulo Chieregato Matheus,

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
29/10/2020

Ato 013  (5891931)         SEI 23106.010195/2020-75 / pg. 1

Diretor(a) da Faculdade de Ceilândia, em 29/10/2020, às 15:16,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 5891931 e o código CRC 2F54ACAA.

Referência: Processo nº 23106.010195/2020-75 SEI nº 5270792

Ato 013  (5891931)         SEI 23106.010195/2020-75 / pg. 2

	Ato 013  (5891931)